SCRIPTA

Numéro Scripta : 4040

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Baudouin de Lihus [sergent royal]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1207

Lieu d'émission : Château-Gaillard

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe [II], roi de France, donne en fief et à hommage lige à Baudouin de Lihus et à ses héritiers la terre de Jean Mauduit et de Robert Mauduit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 153, p. 26 et p. 292.
- b. Boussard Jacques, Monicat Jacques, Samaran Charles, *Recueil des actes de Philippe Auguste, roi de France*, t. 3, années du règne XXVIII à XXXVI (1er novembre 1206-31 octobre 1215), Paris, Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France ; 7), 1966, n° 995, p. 49-50.

Dissertation critique

1207, octobre : datation proposée par BOUSSARD/SARAMAN/MONICAT, *Recueil des actes de Philippe Auguste*, t. 3, n° 995, p. 49, n. 1.

Texte établi d'après a

Philippus, Dei gratia, etc. Notum, etc., quod nos Balduino de Lihus servienti nostro, et heredi suo masculino de uxore sua desponsata damus terram que fuit Johannis Maudaut et Roberti Maudaut apud Sanctum Martinum integre, cum omnibus excrementis et melioramentis que in eadem terra, salvo nostro et alterius jure, fecerit, tenendam in perpetuum in feodum et homagium ligium de nobis et heredibus nostris ad usus et consuetudines Normannie per servicium quod terra illa debet. Quod, etc. Actum apud Gaillardum, anno Domini M° CC° septimo.